УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ПРИКАЗ

	«28» декабря 2020 г.
	№179/О

О формировании контингента обучающихся
первых классов на 2020/2021 учебный год

В соответствии с Постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 07.12.2020 г. №2008 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными территориями ЗАТО г.Североморск на 2021 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить с 01 апреля 2021г. к формированию контингента обучающихся первых классов на 2021-2022 учебный год.

2. Определить количество первых классов на 2021-2022 год – 1, общей численностью 25 обучающихся.

3. Разместить заместителю директора по УВР (Ходыкиной Ю.И.) на информационных стендах школы и на официальном сайте школы в сети интернет не позднее 30.01.2021г.:

3.1. копию Постановления администрации ЗАТО г.Североморск от 07.12.2020г. №2008 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными территориями ЗАТО г.Североморск на 2021 год»;
3.2. копии документов, регламентирующих организацию образовательного процесса;
3.3. информацию о количестве мест в первых классах.

4. Начать прием заявлений в первый класс для граждан, проживающих на закрепленной территории, 01.04.2021 г. и завершить прием 30.06.2021 г.

5. Разместить заместителю директора по УВР (Ходыкиной Ю.И.) на информационных стендах школы и на официальном сайте школы в сети интернет не позднее 01.07.2021г. информацию о наличии свободных мест для приема детей, не проживающих на закрепленной территории.

6. [bookmark: _GoBack]Начать прием заявлений в первый класс для граждан, не проживающих на закрепленной территории, 06.07.2021 г. и завершить прием 05.09.2021 г.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы				М.Е.Кузнецов